MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 293 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003852/2024-50
Concórdia-SC, 02 de julho de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão responsável para executar o processo seletivo para professor substituto na
área de Matemática, com o prazo de 120 (cento e vinte) dias para realização dos trabalhos, composta pelos
seguintes membros:

FLAVIANE PREDEBON TITON, Siape 17XXX68 - Presidente
LINDOMAR DUARTE DE SOUZA, Siape 31XXX69 - Docente Membro
STENIO SEVERINO DA SILVA, Siape 23XXX15 - TAE Membro
DEISE NIVIA REISDOEFER PEREIRA, Siape 29xxx89   - Docente Suplente
DANIELE DALMEDICO, Siape 19XXX25 - TAE Suplente

Art. 2º. Para fins de PTD, alocar 0,5 horas/semanais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 02/07/2024 18:41 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 293, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/07/2024 e o

código de verificação: 82ea84be88

09/09/2024, 14:17 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1376704

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1376704 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf